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BOZKOV NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

LIKERY A DESTILATY RUM / TUZEMAK
Fernet Stock 0,041 27,- Bozkov Original 0,041 22,-
Fernet Stock Citrus 0,04 | 27,- Bozkov Special kavovy 0,041 22,-
Fernet Stock Hruska 0,041 27,- Bozkov Special mandl. 0,041 22,-
Z - Zetko Stock 0,04 | 27:- Bozkov Special kavovy 0,041 22;-
Black Fox 0,04 | 40,- BoZkov Bily 0,041 22,-
Becherovka 0,04 | 27,- Captain Morgan Spiced Gold 0,04 | 39,-
Becherovka Lemond 0,04 | 27,- Captain Morgan White rum 0,041 s)=
Jagermeister 0,041 45,- Havana Club 3 y.o. 0,041 44,-
Havana Club Especial 0,041 49,-
Bozkov Peprmint 0,04 | 22,- Diplomatico 0,041 100,-
Bozkov Criotte 0,041 22,- Bucanero 0,041 50,-
BoZkov Vajecny likér 0,04 | 22,- Bozkov Republica Exclusive 0,041 40,-
Amundsen ochucené 0,04 | 30,-
Koskenkorva Peach 0,041 30,- TEQUILA
Malibu 0,041 34,- Sombrero Negro silver 0,041 44,-
Sombrero Negro gold 0,041 44,-
Slivovice 0,04 | 40,-
Gordon's London Dry gin 0,041 40,- BRANDY A KONAK
Beefeater gin 0,041 44,- Stara myslivecka 0,041 27,-
Borovicka 0,041 24,- Metaxa ***** 0,041 34,-
Rezna 0,04 | pL Metaxa ******* 0,041 44, -
Absinth 0,04 1| 46,-
WHISKY A BOURBON
VODKA Johnnie Walker Red Label 0,04 | 54,-
Amundsen vodka 0,041 30,- Jim Beam 0,041 54,-
Bozkov vodka 0,041 24,- Tullamore D.E.W. 0,041 54,-
Absolut vodka 0,041 44,- Jameson 0,041 54,-
Absolut ochucené 0,041 49,- Jack Daniel's, honey, fire 0,041 69,-

MICHANE NAPOJE
Dle nabidky

BOZKOV
5‘? 3. ORIGINAL
%\ & EOLA

Na Skole —

Nam. 3. kvétna 17, Otrokovice, 76502



BOZKOV

VEDYCKY SAM SEBCLU

CEPOVANE PIVO
Radegast 10°
Radegast 12°
Kozel 11°

Plzen12°

LAHVOVE PIVO
Radegast 10°
Radegast birell

Kozel tmavy

Ochucené pivo v plechu
Plzeri 12°

Frisco

Carling cider cherry

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky
Sekt

NEALKOHOLICKE NAPUJE
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP

Evervess Tonic

Evervess zazvor

DZusy Toma dle nab.

Toma Natura

Limonada Koli

Tocena Kofola

ENERGETICKE NAPOJE

Red Bull
Semtex

Wiy, ozkov.Cc2

WWW. P SIOTUmMEm,.CT

03l
16,-
20,-
16,-
24,-

0,51
0,51
0,51
0,51
0,331
0,331
0,331

0,21
0,21
0,71

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

03l
0,331

0,11

0,251
0,251

NAPOJOVY LISTEK

0,51
26,-
29,-
26,-
39,-

26,-
26,-
26,-
28,-
30,-
35,-
S50

28,-
28,-
150,-
220,-

28,-
28,-
28,-
28,-
28,-
28,-
25,-
5%

54,-
39,-

TEPLE NAPOJE

Espresso 78
Café Latte 7¢
Cappuccino 7¢
Caj dle nabidky

Grog

Svarené vino

KURIVO

Cigarety a doutniky dle nabidky
Zapalovac

Zapalky

255
S5
8585
30,-
859
B5s

5=

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.1. 2018
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